所有條件必須於最後截止日或之前達成或獲豁免（如適用），倘該等條件未
能達成或獲豁免，該建議及該計劃將告失效。於本公告日期，所有條件均
已達成或獲豁免（如適用）。

於本公告日期及根據要約人及本公司可得的資料（惟具體載列為上述條件
的（包括第 (d)段下的條件），及於該計劃生效後申請撤銷股份於香港聯交所
上市地位的資料除外），要約人及本公司各自並不知悉上述第 (f)段條件所
述須取得的任何批准，而且要約人及本公司各自亦並不知悉可能導致上
述第 (g)至 (i)段（包括首尾兩段）的任何條件未能達成的任何其他情況。特別
是，於本公告日期，本公司並不知悉任何司法管轄區內任何機構已採取或
提起第 (h)段條件中載列的任何行動、法律程序、訴訟、調查或查詢。

倘條件達成或（如適用）獲豁免，該計劃將對全體計劃股東具有約束力，而
不論其是否出席法院會議或股東特別大會或者於會上投票。

警告

股東及潛在投資者務請注意，該建議及該計劃須待條件達成或（如適用）獲
豁免後，方可作實。因此，該建議可能會亦可能不會實施，而該計劃可能
會亦可能不會生效。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行
事。任何人士如對應採取的行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀、銀行經
理、律師或其他專業顧問股東。

– 13 –

4. 確認財務資源

假設於記錄日期或之前概無任何新的股份將予以發行，為全面實施該建
議而應付的全數金額將為 1,628,166,590港元。

要約人擬議透過自身的內部現金資源及╱或對外債務融資，以撥付該建議
項下全數的應付現金代價。

瑞銀（作為要約人有關該建議的財務顧問）信納，要約人可獲得充分的財務
資源，以全面履行其根據該建議的條款應支付自身在該建議項下的現金
代價的支付義務。

5. 本公司的股權架構

於本公告日期：

(a) 本公司的已發行股本為 1,566,851,000股股份；

(b) 要約人法定及實益擁有、控制或支配1,061,209,202股股份，佔已發行股
本約67.73%，該等股份不構成計劃股份的一部分；

(c) 要約人一致行動人士實益擁有、控制或支配總計88,515,798股股份，佔
已發行股本約 5.65%；

(d) 計劃股東（包括該計劃項下的要約人一致行動人士）法定及╱或實益擁
有、控制或支配總計505,641,798股股份，佔本公司已發行股本約32.27%；
及

(e) 本公司概無任何已發行的在外股份、期權、認股權證、可轉換證券或
其他相關證券。

– 14 –

股權架構

下表載列本公司於本公告日期及緊隨該建議完成後的股權架構，其中假
設 (a)於記錄日期或之前概無任何其他股份將予以發行；及 (b)本公司的股
權於生效日期前不會發生任何其他變動：

於本公告日期 緊隨該建議完成後

股東 股份數目

佔已發行
股份總數

(%) (4) 股份數目

佔已發行
股份總數

(%) (4)

(A)要約人 (1) 1,061,209,202 67.73 1,566,851,000 100.00

(B)要約人一致行動人士
Asia Cement (Singapore) (2) 63,790,798 4.07 – –

Falcon Investment (2) 16,700,500 1.07 – –

亞洲工程 (2) 3,161,500 0.20 – –

董事 (3)

徐旭東先生 3,000,000 0.19 – –

徐旭平先生 200,000 0.01 – –

李坤炎先生 200,000 0.01 – –

張振崑先生 713,000 0.05 – –

吳玲綾女士 50,000 0.003 – –

林昇章先生 700,000 0.04

小計 88,515,798 5.65 – –

(C)要約人及要約人一致行動人士
(A) + (B)(4) 1,149,725,000 73.38 1,566,851,000 100.00

(D)無利害關係股東 417,126,000 26.62 – –

已發行股份總數
(C) + (D) 1,566,851,000 100.00 1,566,851,000 100.00

註釋：

1. 於本公告日期，要約人持有 67.73%的股份。該等股份不構成計劃股份的一部分，且
將被註銷。

– 15 –

2. 於本公告日期：

(a) Asia Cement (Singapore)持有4.07%的股份，且Asia Cement (Singapore)由要約人直接
全資所有。

(b) 亞洲工程持有0.20%的股份，且亞洲工程由要約人間接全資所有。

(c) Falcon Investments持有1.07%的股份。Falcon Investments由U-Ming Marine Transport

(Singapore) Private Limited全資擁有，裕民航運股份有限公司持有U-Ming Marine

Transport (Singapore) Private Limited 99.99%的股份。裕民航運股份有限公司的股份
在台灣證交所上市，要約人持有其39.25%的股份。根據要約人獲得的資料，要
約人為裕民航運股份有限公司的最大股東，概無任何其他股東持有裕民航運
股份有限公司2%以上的股份。

3. 徐旭東先生、徐旭平先生、李坤炎先生、張振崑先生、吳玲綾女士和林昇章先生均
為董事，同時被視為要約人一致行動人士。

根據林昇章先生提供的資料，於截至本公告日期（包括該日）前六個月，林昇章先生
已在公開市場上進行股份交易，詳情載列如下：